
当日売上高報告書
種子島公設地方卸売市場

西之表市長 殿

西之表市地方卸売市場条例第 39条第 2項の規程により、下記のとおり報告します。

記

2021年 12月 23日 分

種子島公設地方卸売市場卸売業者

代表者  人板 俊輔    ⑪
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コー ド     品名
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30100 だいこん

303001人参

32 1,847
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65 島内 32フト

5kg86 65 島内

31700 キャベツ 40 2,657 724 724 605 島内 4ケース

31800 ほうれん草 3,472 54 38 22 島内 86フに
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34200  F胃 涯氏

35220 きぬさゃ碗豆

353031スナ ップ実えんどう

8641島 内

島内

2kg

16kg

Y30441里芋 (親 )

37200 しょっが
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1,890

54

216

54

216

54

162

島内

島内

10kg

10kg

36340 セ レベス里芋 34 4,8171  162 162 108 島内 34kg

41390 ぽん か ん 80 7,8301     281 119 島内 40ネ ット
393201だ いだい

393201だ いだい
[_____二 1 32 13袋

53456 たかな漬
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216
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1,296
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1,296

鹿児島

鹿児島

長崎

2ケース

19袋

8ケース

303001人参 IM  1   196    16,6321  1,080 864 864 長崎 19ケース

311001白菜 M _1  1951  5,6161 432 432 432 鹿児島 13ケース

312001山東菜

338101青梗菜

317001キ ャベツ
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鹿児島

鹿児島

鹿児島

堕塞___
睦p窒___
121ケース

97 971鹿児島
318001ほ うれん草 2,160 54 54 54 長崎 404撻

1 34400 1 卜ヽ 7 ト

2L 1    18

1         6

1               25
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6,480

3,240

7,560

7,128

1,080

54

1,458

432

熊本

大分

熊本

熊本

6ケース

60'撻

5ケース

6ケース

34400 1 トマ ト B 3,510 1,728 918 864 大分 3ケース

341001胡瓜 30 7,776 1,404 1,404 1.188 鹿児島 6ケース
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2,198

3,737

324

59

54

54

鹿児島

熊本

鹿児島

374撻

561ヨ

6個



品名 |
コー ド | 品名 等級 階級 1 驚景 金額 (円 ) 籠石司 ~ 産地 量目 |

(単位)|
31500 小松菜 12 1,944 32 32 32 福岡 60雲撻

37560 おおば |   | 2,398 400 400 大分 6ノくック

38300 なめこ 756 54 32 32 大分 204撻

38400 えのき茸 25 7,106 32 28 28 長崎 2504撻

38521 ぶなしめじ茸 1,404 54 43 43 福岡 30袋    |
40100

39310

みかん 90 6,480 1,080 540 熊本 9ケース  |
ゆず  ` L 24 5。 098 22 22 22 宮崎 236個   |

393201だいだい 大 570 24 24 24 鹿児島 24個   」
414701き んかん 2,592 173 173 173 鹿児島 5袋

471001ア ール スメロン M 1.469 378 378 356 鹿児島 4個

49100 1バづトリト 36 5,346 2,160 2,160 1,404 フィリピン 3ケース

合計 1,628 288,656
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